

---

Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

---

Słownie:

---

# Kosztorys

Malowanie Domu Wczasowego "IMPERIAL" w Sopocie

Obiekt Malowanie Domu Wczasowego "IMPERIAL" w Sopocie  
Budowa 81-722 Sopot , ul. Kordeckiego 10  
Inwestor DOMY WZASOWE WAM Sp. z o.o. , 03-335 Warszawa , ul. Syrokomli 6

Koszty zakupu

Malowanie Domu Wczasowego "IMPERIAL" w Sopotcie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	Kalkulacja indywidualna Przemieszczanie mebli (wynoszenie , wnoszenie , przesuwanie) 280 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	0,25	70,000				
	Materiały pomocnicze (od R)	%	10					
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
2	KNR 2-02 0925/01 analogia Osłony okien folią polietylenową 334,407 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	0,2127	71,128				
	<b>Materiały</b>							
	Deski iglaste obrzynane kl.III	m3	0,00033	0,110				
	Folia polietylenowa zabezpieczająca 0,3mm	m2	0,3833	128,178				
	Taśma malarska	m	1	334,407				
	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,0072	2,408				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0135	4,514					
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
3	KNR 2-02 0925/01 analogia Osłony drzwi wewnętrznych folią polietylenową 408,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	0,2127	86,952				
	<b>Materiały</b>							
	Deski iglaste obrzynane kl.III	m3	0,00033	0,135				
	Folia polietylenowa zabezpieczająca 0,3mm	m2	0,3833	156,693				
	Taśma malarska	m	1	408,800				
	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,0072	2,943				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0135	5,519					
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
4	KNR 2-02 0925/01 analogia Osłony wyposażenia stałego folią polietylenową 1030,05 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	0,2127	219,092				
	<b>Materiały</b>							
	Folia polietylenowa zabezpieczająca 0,3mm	m2	0,3833	394,818				
	Taśma malarska	m	1	1.030,050				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
<b>Sprzęt</b>								
Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0135	13,906					
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
5	KNR-W 4-01 1216/01 Zabezpieczenie podłóg folią samoprzylepną 1471,5 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	0,057	83,876				
	<b>Materiały</b>							

Malowanie Domu Wczasowego "IMPERIAL" w Sopocie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Folia polietylenowa zabezpieczająca samprzylepna	m2	1,1	1.618,650				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
6	KNR 4-01 0709/04 Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach o powierzchni w jednym miejscu do 0,5m2 na podłożach otrzcinowanych lub z dranicami 7 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	0,93	6,510				
	<b>Materiały</b>							
	Cement	t	0,0031	0,022				
	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0029	0,020				
	Piasek do zapraw	m3	0,0154	0,108				
	Maty trzcinowe podtynkowe	m2	0,55	3,850				
	Gwoździe budowlane sufitowe	kg	0,12	0,840				
	Drut stalowy miękki 0,50-0,55mm	kg	0,07	0,490				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,03	0,210				
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
7	KNR-W 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniu o powierzchni podłogi ponad 5m2 5886 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	0,092	541,512				
	<b>Materiały</b>							
	Mydło techniczne (szare)	kg	0,022	129,492				
	Wapno hydratyzowane (suchogaszone)	t	0,00088	5,180				
	Piasek do zapraw	m3	0,001	5,886				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
8	KNR-W 4-01 1204/08 analogia Przygotowanie powierzchni przez poszpachlowanie nierówności (sfalowań) powierzchni tynku - naprawienie uszkodzeń ścian 5886 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	0,095	559,170				
	<b>Materiały</b>							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	1.765,800				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
9	NNRNKB 7 1134/01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych 1471,5 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	0,06	88,290				
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący	dm3	0,21	309,015				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	2,943				
	Środek transportowy	m-g	0,003	4,415				

Malowanie Domu Wczasowego "IMPERIAL" w Sopocie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
10	NNRNKB 7 1134/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych 4414,5 m2							
	<b>Robocizna</b> Robocizna	r-g	0,08	353,160				
	<b>Materiały</b> Preparat gruntujący	dm3	0,22	971,190				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b> Wyciąg	m-g	0,002	8,829				
	Środek transportowy	m-g	0,003	13,244				
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
11	KNR-W 4-01 1204/01 Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych sufitów 1471,5 m2							
	<b>Robocizna</b> Robocizna	r-g	0,127	186,881				
	<b>Materiały</b> Farba lateksowa do wnętrz , 1 klasa odporności na szorowanie z atestem do stosowania w obiektach użyteczności publicznej	dm3	0,298	438,507				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
12	KNR-W 4-01 1204/02 Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian 4414,5 m2							
	<b>Robocizna</b> Robocizna	r-g	0,127	560,641				
	<b>Materiały</b> Farba lateksowa do wnętrz , 1 klasa odporności na szorowanie z atestem do stosowania w obiektach użyteczności publicznej	dm3	0,286	1.262,547				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
13	KNR-W 4-01 1215/04 Mycie po robotach malarskich okien i drzwi 743,207 m2							
	<b>Robocizna</b> Robocizna	r-g	0,28	208,098				
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
14	KNR-W 4-01 1215/06 Sprzątanie po robotach malarskich podłóg 1471,5 m2							
	<b>Robocizna</b> Robocizna	r-g	0,084	123,606				
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
15	KNR 2-02 1605/03 Rusztowania wewnętrzne rurowe jednopomostowe o wysokości do 7m do robót wykonywanych na sufitach							

Malowanie Domu Wczasowego "IMPERIAL" w Sopocie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	80 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	1,0743	85,944				
	<b>Materiały</b>							
	Płyty pomostowe robocze	m2	0,0338	2,704				
	Płyty pomostowe komunikacyjne długie	m2	0,0005	0,040				
	Płyty pomostowe komunikacyjne krótkie	m2	0,0003	0,024				
	Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,00011	0,009				
	Deski iglaste obrzynane kl.II 25mm	m3	0,00001	0,0008				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Rusztowanie rurowe wewnętrzne do 9m	m-g	0,318	25,440				
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
16	KNR 4-03 0306/02 analogia Wymiana gniazd wtyczkowych 2-biegunowych do 16A podtynkowych ze stykiem uziemiającym - demontaż i ponowny montaż bez odkręcania przewodów - M=0,0 ; R=0,35 200 szt							
	<b>Robocizna R=0,35</b>							
	Robocizna	r-g	0,336	23,520				
	Materiały pomocnicze	%	4					
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
17	KNR 4-03 0307/01 analogia Wymiana wyłączników do 10A podtynkowych w puszcze - emontaż i ponowny montaż bez odkręcania przewodów - M=0,0 ; R=0,35 200 szt							
	<b>Robocizna R=0,35</b>							
	Robocizna	r-g	0,4095	28,665				
	Materiały pomocnicze	%	4					
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
18	KNR 4-03 0603/01 analogia Wymiana opraw żarowych do zawieszania bez specjalnych zabezpieczeń z kloszem kulistym - demontaż i ponowny montaż kloszy , zabezpieczenie opraw folią , R=0,35 100 szt							
	<b>Robocizna R=0,35</b>							
	Robocizna	r-g	0,8	28,000				
	<b>Materiały</b>							
	Folia polietylenowa zabezpieczająca 0,3mm	m2	1	100,000				
	Materiały pomocnicze	%	4					
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
19	KNR 4-01 0106/05 Usunięcie z budynku gruzu , śmieci , resztek pomalarskich 4,5 m3							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	5,91	26,595				
	Razem k.b.							
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
20	KNR 4-01 0108/18 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odległość do 1km 4,5 m3							
	<b>Robocizna</b>							
	Robocizna	r-g	1,49	6,705				

Malowanie Domu Wczasowego "IMPERIAL" w Sopocie

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	<b>Sprzęt</b> Samochód samowyładowczy 5t	m-g	0,91	4,095				
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
21	KNR 4-01 0108/20 Wywiezienie gruzu bez względu na rodzaj rozbieranej konstrukcji samochodami samowyładowczymi - na każdy następny 1km ponad 1km (Krotność= 18)  4,5 m3							
	<b>Sprzęt</b> Samochód samowyładowczy 5t	m-g	0,04	3,240				
	Razem k.b. Razem pozycja Cena jednostkowa							
22	Kalkulacja indywidualna Utylizacja gruzu 4,5 m3							
	Razem pozycja							
	<b>OGÓŁEM</b>  Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Pozycje uproszczone Łącznie Podatek VAT							
	<b>Ogółem kosztorys</b>							

Malowanie Domu Wczasowego "IMPERIAL" w Sopocie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,009		
2	Cement	t	0,022		
3	Deski iglaste obrzynane kl.II 25mm	m3	0,0008		
4	Deski iglaste obrzynane kl.III	m3	0,245		
5	Drut stalowy miękki 0,50-0,55mm	kg	0,490		
6	Farba lateksowa do wnętrz , 1 klasa odporności na szorowanie z atestem do stosowania w obiektach użyteczności publicznej	dm3	1.701,054		
7	Folia polietylenowa zabezpieczająca 0,3mm	m2	779,689		
8	Folia polietylenowa zabezpieczająca samprzylepna	m2	1.618,650		
9	Gips budowlany szpachlowy	kg	1.765,800		
10	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	5,351		
11	Gwoździe budowlane sufitowe	kg	0,840		
12	Maty trzcinowe podtynkowe	m2	3,850		
13	Mydło techniczne (szare)	kg	129,492		
14	Piasek do zapraw	m3	5,994		
15	Płyty pomostowe komunikacyjne długie	m2	0,040		
16	Płyty pomostowe komunikacyjne krótkie	m2	0,024		
17	Płyty pomostowe robocze	m2	2,704		
18	Preparat gruntujący	dm3	1.280,205		
19	Taśma malarska	m	1.773,257		
20	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,020		
21	Wapno hydratyzowane (suchogaszone)	t	5,180		
		Razem			
		Materiały pomocnicze			
		Razem			